様式第 4号（第 9条関係）

文化博物館観覧料減免申請書

年   月   日

明石市立文化博物館館長 様

下記のとおり観覧料の減免を申請します。

申 請 者

(住 所)

(団体名)

(氏名又は代表者)
電話 （   ）   －

観覧年月日     年  月  日（  ）   時  分～  時  分

観覧者数         人 学年      年

引率教員数            人

減免申請

の 理 由

減

免
決

定

の

内

容

区 分

一般観覧料

①

減免後の観覧料

②

観 覧 者 数

①×②

計

 円 円 人 円

 円 円 人 円

 円 円 人 円

 円 円 人 円

教職員 免  除 人

減免後の観覧料合計    円

決

裁

上記のとおり減免してよろしいか。 備  考

館  長
総務課

責任者

企画事業課

責任者
担当者

注意事項：太線内のみ記入してください。